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Radom, dn. 07.11.2024 r. 
DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ MLEKA I PRZETWORÓW MLECZARSKICH DLA 42. BAZY LOTNICTWA SZKOLNEGO W RADOMIU ORAZ JEDNOSTEK BĘDĄCYCH NA JEJ ZAOPATRZENIU W 2025 r.– 47/PN/2024
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych /tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320/ udziela wyjaśnień na wniosek Wykonawcy złożony w/w postępowaniu.
Pytanie 1

Poz. 1. Śmietanka Kremowa 30% tł. - Proponujemy gramaturę 200 ml.

Poz. 2. Jogurt pitny (różne smaki)- Proponujemy gramaturę 250g.

Poz. 3. Deser mleczny z czekoladą - Proponujemy Mlekovita deser mleczny śmietankowo-czekoladowy, tłuszcz max 10%, masa produktu 130g.

Poz. 4. Serek twarogowy ziarnisty z owocami - Proponujemy Serek twarogowy ziarnisty 
z owocami o zawartości owoców w ilości 6%.

Poz. 5. Serek twarogowy do smarowania porcjowany (różne smaki) - Proponujemy gramaturę 17,5g. 
Poz. 6. Serek twarogowy do smarowania różne smaki - Prosimy o odstępstwo - nasz produkt nie jest spulchniony azotem.

Poz. 7. Kefir - Proponujemy gramaturę 380g, 400g.

Poz. 8. Ser twarogowy półtłusty - Proponujemy gramaturę 230g.

Poz. 9. Ser Edamski - Proponujemy odstępstwo masa max 4kg.

Poz. 10. Ser Gouda - Proponujemy odstępstwo masa max 4kg.

Poz. 11. Ser Maasdamer - Proponujemy odstępstwo masa max 4kg.

Poz. 12. Ser pleśniowy - Proponujemy gramaturę 150g oraz 2kg.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyla się do sugestii Wykonawcy i dokona stosownych zmian 
w SWZ. 
Pytanie nr 2
Produkt z formularza ofertowego: Serek homogenizowany naturalny 150g - Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie Serka homogenizowanego naturalnego bez laktozy?
Odpowiedź:

Zamawiający przychyla się do sugestii Wykonawcy i dokona stosownych zmian 
w SWZ. 
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